
«Сыктывкар» кар кытшлбн муниципальной юкбнса администрациялбн 
школабдз велбдбмбн веськбдланш

Управление дошкольного образования
администрации муниципального образования городского округа «Сыктывкар»

ПРИКАЗ

« 2018 года

г. Сыктывкар

Об изменении состава наблюдательного совета муниципального 
автономного дошкольного образовательного учреждения 

«Детский сад № 104 общеразвивающего вида» г. Сыктывкара

Руководствуясь ст. 10 ФЗ от 03.11.2006г №174-ФЗ «Об автономных 
учреждениях», Постановлением администрации муниципального обр зования 
городского округа "Сыктывкар" Республики Коми от 14 марта 2011 г. N 3/593 "Об 
утверждении Положения об осуществлении функций и полномочий учредителя 
автономных учреждений МО ГО "Сыктывкар", на основании ходатайства 
директора МАДОУ «Детский сад № 104»

ПРИКАЗЫВАЮ:
2. Вывести из состава наблюдательного совета МАДОУ «Детский сад № 104»:

- Чаплиеву Татьяну Васильевну, ведущего специалиста отдела арендных 
отношений и приватизации жилья КУМИ АМО ГО «Сыктывкар»;

- Лузянину Юлию Владимировну, бухгалтера ГАУЗ «Консультационно- 
диагностического центра» Республики Коми.

2. Включить в состав Наблюдательного совета МАДОУ «Детский сад № 104»:
- Цюсьмак Анастасий Александровну, ведущего специалиста отдела арендных 
отношений и приватизации жилья КУМИ АМО ГО «Сыктывкар»;
- Кимлык Станислава Николаевича, начальника проектного отдела ООО «Коми 
ГЭМ».
3. Утвердить наблюдательный совет в составе:
- Шевчук Светлана Николаевна, начальник отдела комплексного контроля УДО 
АМО ГО «Сыктывкар», председатель Наблюдательного совета;
- Цюсьмак Анастасия Александровна, ведущий специалист отдела арендных 
отношений и приватизации жилья КУМИ АМО ГО «Сыктывкар»;
- Гончарова Наталия Альбертовна, специалист по кадрам МАДОУ «Детский сад 
№104» - секретарь Наблюдательного совета;
- Зоф Светлана Михайловна, старший воспитатель МАДОУ № 104 (корпус 2);



- Кимлык Станислав Николаевич, начальник проектного отдела ООО «Коми 
ГЭМ»;

- Елькина Людмила Анатольевна, директор МАДОУ «Детский сад № 92 
общеразвивающего вида» г. Сыктывкара;

4. Срок полномочий и компетенция наблюдательного совета устанавливается 
уставом автономного учреждения.

И.о. начальника управления Н.В. Боровкова


